

4-6kl. Opdøl Montessori skole 2019/2020

Uke 38

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.økt 0830- 1130	Deling	Teoriøkt	Teoriøkt	Teoriøkt	Teoriøkt
1130- 1300	Spise/ utetid	Spise/ utetid	Spise/ utetid	Spise/ utetid	Spise
2.økt 1300- 1500	Deling	Deling	Deling	Deling	

Peder er kontaktlærer for 6.kl, Jenny for 5.kl og Solgunn for 4.kl. I tillegg jobber Anette og Per-Arne som assistent i gruppen.

Kontakt med skolen gjøres via transponder. Ved akutt behov kan dere ringe direkte til skolen på tlf.97640684.

I første økt på tirsdag, onsdag, torsdag og fredag jobber elevene med basisfagene norsk, matematikk og engelsk. I økten er det alltid minst en klasse som er ute og har undervisning i enten norsk/kulturfag, matematikk eller engelsk. Resten av elevene er i klasserommet og jobber med oppgaver og materiell knyttet til lesing, muntlige aktiviteter, skriving, regning, engelsk og digitale oppgaver.

Denne uken jobber klassene med følgende tema i de ulike basisfagene:

- 6.kl: No: Sammensatte tekster – Aviser, tegneserier og faktatekster. Matte: Multiplikasjon.

Kulturfag: Moser og sopp. Engelsk: Radio rats and grammar – nouns and adjectives.

- 5.kl: No: Lesekurs. Matte: Multiplikasjonsmateriell og divisjon. Engelsk: Beskrivende tekst.

- 4.kl: No: Digitale ferdigheter, lese og skrivetrening. Matte: Addisjon og subtraksjon. Engelsk: Lesing, skriving og rimord.

Hele mandag og andre økt på tirsdag, onsdag og torsdag bli 4-6kl delt i to grupper. Gruppene jobber med forskjellige fag for så å bytte uken etter. Se på neste side i dokumentet for gruppedeling og hvilke fag ditt barn har gjeldene uke.

Uteskole: Elevene trenger å ta med klær for vær og passende skotøy.

Helsesøster er på skolen på fredag hver uke.

Hilsen Jenny, Solgunn og Peder.

Gruppedeling til mandag og andre økt på tirsdag, onsdag og torsdag

Gruppe 1	Gruppe 2
Mandag: Uteskole – Se på ulike sopparter i nærområdet og fysisk aktivitet ved Grønnåsen (Solgunn og Anette) Tirsdag: Biologi (Peder og Anette) Onsdag: Geografi (Peder og Anette) Torsdag: Geografi (Peder og Anette)	Mandag 1.økt: Faglig fordypning (Jenny og Per-Arne) Mandag 2.økt: Fortellinger og myter (Jenny og Per-Arne) Tirsdag: Fortellinger og myter (Jenny og Per-Arne) Onsdag: Veving (Jenny og Per-Arne) Torsdag: Musikk – Instrumenter og sang (Jenny, Solgunn og Per-Arne)
Isak Sandra Martine Sunniva Thord Ida Selma Erlend Henning Emil Nicolai Celine Emma Eivind Leander Noah	Ane Fred-Johan Robin Sofie Rudun Eric Nadine Ferdinand Isabella Johanne Ruben Casper Magnus Mia Niklas Michell Jenny-Elise Selma Johannes